Dane aktualne na dzień: 02-06-2024 00:59
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/zasilacz-200w-lc200sfx-v3-21-sfx-3x-sata-80mm-fan-pfc-p-4704.html
ZASILACZ 200W LC200SFX
V3.21 SFX 3x SATA 80mm FAN
PFC
Cena brutto 210,00 zł
Cena netto 170,73 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1KZLCPZ200000001
Kod producenta LC200SFX V3.21
Kod EAN 4260070122668
Opis produktu
ZASILACZ LC-POWER 200W LC200SFX
Posiada zabezpieczenia PFC oraz szereg zabezpieczeń elektrycznych.
Certyfikaty: CE
Moc zasilacza: 200 W
Pozostałe parametry: Seria SFX V3.2120+4 pin zasilanie płyty głównej 1x35 cm4
pinowe zasilanie płyty głównej 12V 1x35cmSATA 3 (1x 35 / 1x
50 / 1x 65 cm)PATA 2 (1x 35 / 1x 50 cm)FDD 1x 65
cm Wentylator 80 mmPFC PasywnePobór mocy w czasie
spoczynkuMultirange (110V/220V) Nie
Waga: 1.023
Wymiary: 63 x 125 x 101 mm
Zasilanie: 3.3V 13A5V 14A12V 14A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold